



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๖
ตำบลวังสวาบ - ทางหลวงหมายเลข ๑๒ อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านวังใหม่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๖ ตำบลวังสวาบ - ทางหลวงหมายเลข ๑๒ อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๖ ตำบลวังสวาบ - ทางหลวงหมายเลข ๑๒
อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปู่ขาวตาขุนศรี
ประทานพร (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่น
ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธาดา พรหมสาชา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานช่างก่อสร้าง

๑ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๖ ตำบลวังสาบ ทางหลวงหมายเลข ๑๒ อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น		
๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น		
๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน	๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว 172 เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตร.ม. และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ	
๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	เป็นเงิน	๕๓๒,๓๐๙.๙๖ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)
ราคาน้ำมันดีเซล 8๗ เฉลี่ย ๓๒.๕๐ บาท/ลิตร		
๕.๑ กำหนดวงงาน จำนวน ๑ งาน		
๕.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน		
๖ บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม		

นายอุเทน อุปสี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนขม)
ผู้อำนวยการส่วนช่าง

๒๖ มิ.ย. ๕๖

(นายวิรัตน์ นาคนขม)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง รักษาการแทน
ของปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒๖ มิ.ย. ๕๖

เห็นชอบ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6 ตำบลวังสาวบ - ทางหลวงหมายเลข 12 อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่อหน่วย	ราคาทุน	F _v	ราคาต่อหน่วย×F _v	ราคารวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	860.00	/ 1.76	1,513.60	1.3624	2.40	2,542.13
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	577.19	24,819.17	1.3624	786.36	33,813.64
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ค่อนกริต หนา0.15ม.	ตร.ม.	860.00	390.42	335,761.20	1.3624	531.91	457,441.56
4	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.00	190.83	2,862.45	1.3624	259.99	3,899.80
5	รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	70.00	148.35	10,384.50	1.3624	202.11	14,147.84
6	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	172.00	46.77	8,044.44	1.3624	63.72	10,959.75
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.00	165.34	4,629.52	1.3624	225.26	6,307.25
8	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
					390,714.88	รวม		532,309.96
						สรุปราคากลาง =		532,309.96

วันที่ 12 มิถุนายน 2566 รากาน้ำมันดีเซล B7 เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

วันที่ 12 มิถุนายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

สรุปราคากลาง =	532,309.96
----------------	------------

ระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=	390.714.88
---	------------

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	1.3624
---	--------

ใช้ Factor F ตามประกาศกรมบัญชีกลาง เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2565

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปสี)

(តង់ស៊ីយ៉ុង)

กรรมกำหนดราคากลาง

(นายบพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

(အမှတ်)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นวภัทรพรรณ นพวงกริ)